
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
          e-mail: affari.istituzionali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 

LA RETTRICE 

 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 34; 

- Visto il Regolamento di Ateneo per i Centri di Ricerca, in particolare gli artt. 3 e 4; 

- Visto il D.R. n. 757 prot. 133073 delL’11 giugno 2024 di costituzione del Centro Interdipartimentale 

di ricerca sull’Imaging Biomedico - CIRIB, nato dalla unione dei Centri CISPIM e CIRM; 

- Visto il verbale del Comitato di gestione del CIRIB, prot. n. 157483 dell’8 luglio 2024, nel quale si 

dà atto che in data luglio 2024 è stata eletta Direttrice del Centro, la Prof.ssa Francesca Bianchini; 

- Preso atto della disponibilità della docente, 

 

DECRETA 

La Prof.ssa Francesca Bianchini è nominata Direttrice del Centro Interdipartimentale di ricerca 

sull’Imaging Biomedico - CIRIB. La carica, ai sensi della normativa citata in premessa, dura quattro 

anni che decorreranno dalla data del presente decreto. 

Firenze, 

 LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

Il Dirigente Competente 

Dott. Massimo Benedetti 

 

mailto:affari.istituzionali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it

		2024-07-15T10:01:19+0200


		2024-07-15T14:31:00+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




